
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 113契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課修景緑地係

事 業 名 ふるさと川公園西側トイレ復旧工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月28日

令和 2年 2月28日 ～ 令和 2年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 2月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,025,000請 負 金 額

\275,000内 消 費 税

\3,236,200予 定 価 格

\2,942,000入札書比較価格

\2,874,049低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,612,772調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,790,000                                     小池土木（株）

        \2,890,000                                     吉田建設（株）

        \2,750,000                                     落  札亀井建設（株）

        \2,800,000                                     （株）溝口営繕

        \2,850,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



見　積　調　書

契約番号 4 - 145
スポットビジョンスクリーナーの
購入

件 名
見積年月日 令和 2年 2月27日

期 間 令和 2年 3月 4日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       \1,144,000

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

井上精機（株）
3023

                                                辞 退

(株)八神製作所　多治見営業所
9440

      \1,040,000                 決  定                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 146
令和元年度 小中学校グループボー
ド購入

件 名
入札年月日 令和 2年 2月27日

期 間 令和 2年 3月 4日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額         \583,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

        \542,500                                 

（有）東文堂
2875

        \530,000                 落  札                 

（有）加茂教材
2923

        \558,500                                 

（株）熊樹堂
2930

        \613,800                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

        \560,000                                 

片岡商店
10274

                                                辞 退


